2024 majus

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

majus 21.
majus 21.
majus 21.
majus 22.
majus 22.
majus 22.
majus 23.
majus 23.
majus 23.
majus 24.
majus 24.
majus 25.
majus 25.
majus 25.
majus 26.
majus 26.
majus 26.
majus 26.
majus 26.

majus 26.

kedd 19:00
kedd 19:00
kedd 19:30
szerda 19:00
szerda 19:00
szerda 19:30
csutdrtdk 19:00
csutdrtdk 19:00
csutdrtdk 19:30
péntek 19:00
péntek 19:00
szombat 14:30
szombat 19:00
szombat 19:30
vasarnap 10:00
vasarnap 11:00
vasarnap 14:30
vasarnap 15:00
vasarnap 19:00

vasarnap 19:30

Az livegcipé

Krum

Az élet mint olyan
Kabaré

A Nyugat csaszara
Kelet-nyugati palyaudvar
(Cseh Tamas-est)
Lovatett lovagok
Armany és szerelem
Szélvész utan is szép vagy
Az oreg holgy latogatasa
Az apa

Siraly

Képzelt beteg

Magyar Elektra

Vig)atszé

Pinokkio

A dzsungel konyve
Pinokkio

A dzsungel konyve

Hallgatni akartam

Vigszinhaz
Pesti Szinhaz
Hazi Szinpad
Vigszinhaz
Pesti Szinhaz
Hazi Szinpad
Pesti Szinhaz
Vigszinhaz
Hazi Szinpad
Vigszinhaz
Pesti Szinhaz
Vigszinhaz
Pesti Szinhaz
Hazi Szinpad
VIG Jatszéhaz
Vigszinhaz
Pesti Szinhaz
Vigszinhaz
Pesti Szinhaz

Hazi Szinpad



2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

majus 27. hétfé 19:00
majus 27. hétfé 19:00
mdjus 28. kedd 19:00
mdjus 28. kedd 19:00
mdjus 28. kedd 19:30
madjus 29. szerda 19:00
madjus 29. szerda 19:00

mdjus 29. szerda 19:30

mdjus 30. csitortok 19:00

mdjus 31. péntek 14:30
mdjus 31. péntek 19:00
mdjus 31. péntek 19:00
junius 1. szombat 11:00
junius 1. szombat 11:30
junius 1. szombat 19:00
junius 1. szombat 19:00

junius 1. szombat 19:30

junius 2. vasarnap 16:00

junius 2. vasarnap 19:00

Pinokkio

Amadeus

Macska a forré badogtetén

Pinokkio

A rendes lanyok csendben

sirnak
Az Gvegcipo

Lesz, ami lesz

Az élet mint olyan
Baratom, Harvey
A Pal utcai fiuk

A Pal utcai fiuk
Amadeus

VigTour

VigTour

A hazug

Armany és szerelem
Csoda

Krum

Az Gvegcipo6

A mUsorvaltoztatas jogat fenntartjuk

Vigszinhéaz
Pesti Szinhaz
Pesti Szinhaz
Vigszinhéaz
Hazi Szinpad
Vigszinhéaz
Pesti Szinhaz
Hazi Szinpad
Vigszinhéaz
Vigszinhéaz
Vigszinhéaz
Pesti Szinhaz
VigTour
VigTour
Pesti Szinhaz
Vigszinhéaz
Hazi Szinpad
Pesti Szinhaz

Vigszinhéaz
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